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PENGUMUMAN PANITIA PENGISIAN 

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA 

KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

TENTANG 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI, JADWAL TES PENULISAN MAKALAH 

DAN JADWAL TES ASESMEN PENGISIAN JPT PRATAMA II 

Nomor: 34/PANSEL.KOMINFO/KP.03.01/09/2020 

 

Berdasarkan hasil penilaian seleksi administrasi Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) 

Pratama II, bersama ini disampaikan nama-nama peserta yang lulus seleksi 

administrasi: 

 

Jabatan yang Dilamar No Nama 

Direktur Pengendalian 
Sumber Daya dan Perangkat 
Pos dan Informatika 

1 Ayom Widipaminto 
2 Gunawan Wibisono 

3 Irawati Tjipto Priyanti 
4 Muhammad Sopingi 
5 Sabirin Mochtar 
6 Sensilaus Dore 

Direktur Standardisasi 
Perangkat Pos dan 
Informatika 

1 Aju Widya Sari 
2 Andi Faisa Achmad 

3 Hasyim Gautama 
4 Intan Rahayu 
5 Marvels Parsaoran Situmorang 
6 Muchtarul Huda 
7 Mulyadi 
8 Nur Akbar 

Kepala Balai Besar Pengujian 
Perangkat Telekomunikasi 

1 Arifah 

2 Dodik Sudiyono 
3 Harapan Takaryawan 

 

Bagi peserta yang lulus seleksi administrasi diwajibkan mengikuti tes penulisan 

makalah dan tes asesmen yang akan diselenggarakan pada: 

Jadwal Penulisan Makalah: 
Hari / Tanggal :  24 September 2020 

Pukul : 08.00 WIB - selesai 

Alamat : Pusat Pendidikan dan Pelatihan Kementerian Kominfo 

Jl. Kelapa Dua No. 49 D Kebon Jeruk Jakarta Barat 

  

Jadwal Pelaksanaan Tes Asesmen: 

Hari / Tanggal : 5 – 7 Oktober 2020   

Pukul : (jadwal terlampir) 



Alamat : Lembaga Psikologi Terapan – Universitas Indonesia 

Jl. Universitas Indonesia, Salemba No.5 Jakarta Pusat  
 

Bagi Peserta yang telah mengikuti tes asesmen tertulis sebelumnya, maka 

hanya diwajibkan mengikuti tes asesmen simulasi dan wawancara 

sebagaimana jadwal terlampir.  

 

Mengingat pentingnya kegiatan ini, agar hadir 30 menit sebelum acara dimulai. 
Peserta yang terlambat hadir dianggap gugur dalam tes penulisan makalah dan 
tes asesmen.  

  

Peserta wajib melaksanakan prosedur protokol kesehatan yang meliputi: 

1. Membawa hasil Rapid Test yang masih berlaku pada saat pelaksanaan tes; 

2. Memakai masker dan face shield (tidak disediakan oleh Panitia); 

3. Membawa peralatan ibadah pribadi; 

 
Keputusan Panitia Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama bersifat mutlak 

dan tidak dapat diganggu gugat. 

 

 

 

 

         Jakarta, 20 September 2020 

      Ketua Panitia Pengisian JPT Pratama, 

 

Karowai & Org  

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran Jadwal Pelaksanaan Tes Asesmen 

Pengisian JPT Pratama II 

 

A. Jadwal Tes Asesmen Tertulis Hari Senin, 5 Oktober 2020 

I. Calon Direktur Pengendalian Sumber Daya dan Perangkat Pos dan 

Informatika 

1. Ayom Widipaminto 

2. Gunawan Wibisono 

3. Muhammad Sopingi 

 

II. Calon Kepala Balai Besar Pengujian Perangkat Telekomunikasi 

1. Arifah 

 

III. Calon Direktur Standardisasi Perangkat Pos dan Informatika 

1. Aju Widya Sari 

2. Faisa Achmad 

3. Muchtarul Huda 

4. Mulyadi 

5. Nur Akbar 

 

B. Jadwal Tes Asesmen Simulasi dan Wawancara Hari Selasa, 6 Oktober 

2020 

I. Calon Direktur Pengendalian Sumber Daya dan Perangkat Pos dan 

Informatika 

1. Ayom Widipaminto 

2. Gunawan Wibisono 

3. Irawati Tjipto Priyanti 

4. Muhammad Sopingi 

5. Sabirin Mochtar 

6. Sensilaus Dore 

 

II. Calon Kepala Balai Besar Pengujian Perangkat Telekomunikasi 

1. Arifah 

2. Dodik Sudiyono 

3. Harapan Takaryawan 

 

C. Jadwal Tes Asesmen Simulasi dan Wawancara Hari Rabu, 7 Oktober 

2020 

I. Calon Direktur Standardisasi Perangkat Pos dan Informatika 

1. Aju Widya Sari 

2. Andi Faisa Achmad 

3. Hasyim Gautama 

4. Intan Rahayu 

5. Marvels Parsaoran Situmorang 

6. Muchtarul Huda 

7. Mulyadi 

8. Nur Akbar 

 

 


